
:iín
lín
IŘFÁX COMPANY S00JP01E552X Golonnadi

A FAIRFAX COMPANY

Cd

>
=5
O

CO

^cd

c
-h-»
_co
'o^

CL

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 2202148017

Pojistitel:

se sídlem:

zastoupen:

Pojistník:

se sídlem:

zastoupený:

ve věcech smluvních:

bankovní spojení:

Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue
Jean Piret 1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském
Registre de Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605,
jednající prostřednictvím

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na
Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika,
identifikační číslo 044 85 297, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77229.

Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika

zmocněná pro záležitosti smluvní

Statutární město Zlín
IČO: 002 83 924, DIČ: CZ00283924

náměstí Míru 12, 761 40 Zlín

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

áměstek primátora

3048982/0800, Česká spořitelna a.s.

uzavírají prostřednictvím a na základě informací poskytnutých od

Zplnomocněného
makléře:

RESPECT, a.s.
Praha 4, Pod Krčským lesem 2016/22, PSČ 142 00

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 4845, IČO: 251 46 351

dodatek č. 3 k pojistné smlouvě na

SKUPINOVÉ POJIŠTĚNI URAZU

S účinností od 11. února 2022 se tímto dodatkem č. 3 rozšiřuje pojistná smlouva
č. 2202148017 o krátkodobé úrazové pojištění způsobem dále uvedeným.

Pojistná smlouva č. 2202148017 Strana 1 z 4

S00JP01E552X



PŘEHLED POJISTNÉHO KRYTI

Oddíl A: Pojištění úrazu

Pojištěné osoby: zaměstnanci pojistníka a/nebo jiné osoby (tuzemské i zahraniční), kteří
jsou pojistníkem přihlášeni do pojištění a uvedeni na jmenném
seznamu, který je nedílnou součástí pojistné smlouvy, mladší 70 let

Doba účinnosti
pojištění:

Po dobu výkonu práce, zásahu, školení, výcviku a údržbě, při cestě do
a ze zaměstnání nebo zásahu

Územní platnost
pojištění: celosvětová

Oprávněné osoby: Nárok na pojistné plnění má oprávněná osoba. Pojištěné osoby si
mohou stanovit obmyšlené osoby pro případ smrti následkem úrazu.
Pokud tyto osoby nejsou stanoveny, bude pojistné plnění vyplaceno
osobám podle zákonných norem.

Poiožka Pojistná částka

AI. Smrt následkem úrazu 1 000 000 Kč

A2.4 Trvalé tělesné poškození následkem úrazu

- lineární plnění
1 000 000 Kč

A3. Dočasná pracovní neschopnost

Následkem úrazu 500 Kč

- časová spoluúčast

- maximální doba, po kterou je pojistné plnění poskytováno

0 dní

365 dní

A10. Rekvalifikační výlohy 50 000 Kč

All. Výlohy na pohřeb 50 000 Kč

AI 2. Výlohy za invalidní vozík 50 000 Kč

Pojistné na osobu a rok: 1 584 Kč

Pojištěné osoby: zaměstnanci pojistníka a členové jednotky požární
ochrany SMZ JPOII/1 ve Zlíně - Prštném (tuzemské i
zahraniční), kteří jsou pojistníkem přihlášeni do
pojištění a uvedeni na jmenném seznamu, který je
nedílnou součástí pojistné smlouvy, mladší 70 let

Bankovní spojení: Pojistné je splatné na účet zplnomocněného makléře
RESPECT a.s. č. ref. / var.
symbol: číslo pojistné smlouvy, v termínech
splatnosti stanovených v této pojistné smlouvě.

POJISTNÉ - KRÁTKODOBÉ ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNI
Pojistné za pojištění podle oddílu A této pojistné smlouvy je účtováno na základě počtu pojištěných
osob a doby, po kterou je jim poskytováno pojistné krytí v pojistném období.

Roční zálohové pojistné za předpokládaný počet využitých dní v pojistném období je splatné na
počátku pojistného období. Doúčtování pojistného odpovídajícího počtu osob a době pojištění
(doplatek pojistného/vratka pojistného) je prováděno vždy na konci pojistného období.

Nespotřebované pojistné je pojistitel povinen vrátit pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději ve
lhůtě do 30 dnů od zániku pojištění.

Pojistná smlouva č. 2202148017 Strana 2 z



Golonnadi
A FAIRFAX COMPANY

SEZNAM POJIŠTĚNÝCH OSOB PŘIPOJIŠTĚNÝCH DO SMLOUVY K 11. 2. 2022

03

>
O

co
^03

-I—'

‘o
□L

Osoloy pracující na základě dohody o provedení práce / pracovní činnosti

1 11.02.2022 31.12.2022 0 Kč 1 452 Kč 132 Kč

2 11.02.2022 31.12.2022 0 Kč 1 452 Kč 132 Kč

3 11.02.2022 31.12.2022 OKč 1 452 Kč 132 Kč

4 11.02.2022 31.12.2022 0 Kč 1 452 Kč 132 Kč

5 11.02.2022 31.12.2022 0 Kč 1 452 Kč 132 Kč

6 11.02.2022 31.12.2022 0 Kč 1 452 Kč 132 Kč

7 11.02.2022 31.12.2022 OKČ 1 452 Kč 132 Kč

8 11.02.2022 31.12.2022 0 Kč 1 452 Kč 132 Kč

9 11.02.2022 31.12.2022 OKČ 1 1 452 Kč 132 Kč

Celkem: ! 13 068 Kč

* Pojistné za osoby připojištěné během pojistného období bude vyúčtováno vždy při výročí pojistné
smlouvy na základě počtu měsíců ve kterém byly pojištěny

administrativní ujednaní

Pojistník je povinen nejpozději 5 pracovních dní před koncem pojistného období poskytnout pojistiteli
informace o počtu pojištěných osob, resp. jejich jmenný seznam, které mají být pojištěny v dalším
pojistném období.

V případě, že dojde ke změně ve jmenném seznamu pojištěných osob (ukončení pojištění nebo začátek
pojištění pro nové pojištěné osoby), pak je pojistník povinen tuto změnu bez zbytečného odkladu
nahlásit pojistiteli, a to na e-mailovou adresu:

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodněm přístupu k informacím, v platném znění.

Tento dodatek podlěhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) v platném znění, které zajistí pojistník.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 11.2. 2022.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dvě obdrží pojistník
a jeden pojistitel.

Pojistná smlouva č. 2202148017 Strana 3 z 4



Golonnadi
A FAIRFAX COMPANY

03
>
Z3
O

CO

^03

-I—'
(f)

'O^

Q_

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek byl uzavřen
svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či druhou smluvní stranu,
že jeho obsahu porozuměly a sjeho obsahem plně souhlasí. Na důkaz těchto skutečností připojují
k tomuto dodatku zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 24. 1.2022, 80/2R/2022

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: 9. 12. 2021, 4/22Z/2021

Ve Zlíně dne

Podpis:

Jméno:

Funkce:

‘'G í ■ 2S)TL V Praze dne /l.2-20?2

Team Leader

Senior Accident & Health Underwriter

CoL(-ONNADE'
A FAIRFAX COMPANY

Colonnade Insurance S A
wa Pankráci 1633/i 27,' 140 00

iC 044 85 297, Oičáoso",^ ,020,

Pojistná smlouva č. 2202148017 Strana 4 z



MNADE
\ FAIRFAX COMPANY

Pojistník: Statutární město Zlín, IČO: 00283924

Pojistná smlouva č. 2202148017

Pojistné období od 1.1. 2022 do 31.12. 2022

Seznam členů jednotky požární ochrany „SMZ JPO 11/1 Zlín-Prštné“

1 01.01.2022 31.12.2022 1 584 Kč 132 Kč

2 01.01.2022 31.12.2022 1 584 Kč 132 Kč

3 01.01.2022 31.12.2022 1 584 Kč 132 Kč

4 01.01.2022 31.12.2022 1 584 Kč 132 Kč

5 01.01.2022 31.12.2022 1 584 Kč 132 Kč

6 01.01.2022 31.12.2022 1 584 Kč 132 Kč

7 01.01.2022 31.12.2022 1 584 Kč 132 Kč

8 01.01.2022 31.12.2022 1 584 Kč 132 Kč

9 04.01.2022 31.12.2022 1 584 Kč 132 Kč

10 01.01.2022 31.12.2022 1 584 Kč 132 Kč

11 01.01.2022 31.12.2022 1 584 Kč 132 Kč

12 01.01.2022 31.12.2022 1 584 Kč 132 Kč

13 01.01.2022 31.12.2022 1 584 Kč 132 Kč

14 01.01.2022 31.12.2022 1 584 Kč 132 Kč

15 01.01.2022 31.12.2022 1 584 Kč 132 Kč

16 01.01.2022 31.12.2022 1 584 Kč 132 Kč

17 01.01.2022 31.12.2022 1 584 Kč 132 Kč

Accident Health Underwriter

o
o
5
>
o
m*

O
0) o

I. i 11
3 TJ ^ gI B 3- &
S t» 3
F O) ^

'' Q.

: •>
' ^
'



Osoby hody o provedení práce / pracovn činnosti

18 11.02.2022 31.12.2022 1 452 Kč 132 Kč
19 11.02.2022 31.12.2022 1 452 Kč 132 Kč

20 11.02.2022 31.12.2022 1 452 Kč 132 Kč

21 11.02.2022 31.12.2022 1 452 Kč 132 Kč

22 11.02.2022 31.12.2022 1 452 Kč 132 Kč

23 11.02.2022 31.12.2022 1 452 Kč 132 Kč

24 11.02.2022 31.12.2022 1 452 Kč 132 Kč

25 11.02.2022 31.12.2022 1 452 Kč 132 Kč

26 11.02.2022 31.12.2022 1 452 Kč 132 Kč

Celkem 26 928 Kč 13 068 Kč

* Pojistné za osoby připojištěné během pojistného období bude vyúčtováno vždy při výročí pojistné smlouvy na

základě počtu měsíců ve kterém byly pojištěny

O
o
5
>□
m.

Záloha pojistného: 26 928 Kč

Pojistné ke konci pojistného 39 996 Kč
Rozdíl - nedoplatek / vratka: 13 068 Kč

CoL
Colonnade Insur

Na Pankráci
IČ 044 85

Accident Health Underwriter

Me

DE
COMPANY

anizační složka
00 Praha 4

37 5 2 1 44 (028)

(r)̂ ťt>

2 B) ~ 3

S. 2, CD

ro
o ^kJ


